
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 975 000 €

Reference: R4770436  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 717m  Build Size: 321m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tato nádherná vila se nachází v oblíbené oblasti La Capellania v Benalmádeně. Je světlá a světlá s úžasným výhledem na
pobřeží a Afriku. To opravdu musí být viděn. 

Rozkládá se na 321 m2 obytné plochy se sluncem zalitým jižním pozemkem o rozloze 717 m2 . Tato vila nabízí
bezkonkurenční komfort. A nachází se v zabezpečené uzavřené komunitě pouhých 3 vil. 

Posiluje 4 velké ložnice, 4 koupelny plus nezávislý samostatný apartmán s velkou ložnicí a koupelnou. 
Dům má výtah pro lepší mobilitu v případě potřeby. 
Díky své poloze je dům ideální pro ty, kteří chtějí žít v soukromí, ale přitom mít prostor a blízkost všeho, co Costa del
Sol nabízí. Nachází se pouhých 15 minut od leAště, 5 minut do Fuengiroly, 5 minut od města Benalmádena a 15 minut
od města Mijas. 

Tento dům orientovaný na jih zaplavuje hojnost přirozeného světla díky velkým posuvným dveřím, které sDrají hranice
mezi teplým interiérem a sluncem políbeným exteriérem. 

Při vstupu do vily se nachází moderní kuchyň, obývací pokoj a koupelna, z nichž se pak vychází na velkou jižně
orientovanou terasu s nádherným výhledem na přístav Fuengirola a celé pobřeží. V patře jsou 4 dvoulůžkové ložnice a 3
koupelny a další velká terasa. V přízemí se nachází posilovna a samostatný apartmán s vlastní kuchyní, obývacím
pokojem, ložnicí s koupelnou, která vede k bazénu, který lze vyhřívat. 
Tato vila je také vybavena podlahovým vytápěním a řízenou klimaAzací v každé místnosA pro maximální pohodlí. Díky
klidné poloze se nachází v blízkosA přírodních krás, zaDmco supermarkety, obchody, lékárna a restaurace jsou v
docházkové vzdálenosA. PěAhvězdičkový hotel Hilton Higueron s lázeňským a sportovním centrem je vzdálen jen
několik minut jízdy autem, stejně jako pláže v Benalmádeně a Fuengirole. 

Tato lokalita představuje dokonalou rovnováhu mezi klidným životem doma a snadnou dostupnosD všeho, co Costa del
Sol nabízí. Vaše vysněná nemovitost čeká.... 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Apartment pro hosty 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Bazén 
Přístav 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 975 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


